

KOMERTZIAL-ADMINISTRARIREN LANPOSTUA, 5839 erreferentziako prozesuren hautagaien behin-betiko zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Eskatutako 4 urteko esperientzia justifikatzeko egiaztagiririk aurkeztu ez bada (lan-bizitzaren ziurtagiria), 3. fasea (merezimenduak) ebaluatzeko gainerako egiaztagiriekin batera aurkeztu beharko da.

1. fasea egiteko data: 2020ko irailaren 28an, Gasteizen, VISESaren egoitza nagusian (Gamarrako Atea 1a, 2. solairua)

Merezimenduen egiaztapenak entregatzea: esperientzia egiaztatzeko epea, gainerako merezimenduen ziurtagiriak, 1. FASEKO probak egiteko proposatutako eguna izango da, eta eskura emango da probaren egun berean, lan-bizitzaren txostenarekin batera.

Ematen diren kopiek aurrealdea eta errefusa izango dituzte, eta III. EREDUA modu mekanografikoan beteta. Egiaztapenen jaulkipen-datak, nolana ere, eskabideak aurkezteko azken eguna baino lehenagokoa izan beharko du.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

01	I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea	05	Curriculum Vitae ez aurkeztea
02	Titulu ofiziala ez aurkeztea	06	NANa ez aurkeztea
03	C1 euskarazko titulu ofizialaren kopia ez aurkeztea	07	Gidabaimena B ez aurkeztea
04	II. Eredua (Adierazpena) ez aurkeztea	08	Formazko akatza- Campo & Ochandiano orrialdearen bidez erreferentziari ez erantzutea

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	01	02	03	04	05	06	07	08
30	***1279*B	EZ Onartuta								
31	***1395*T	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
32	***1416*K	ONARTUTA								
33	***1465*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
34	***1471*H	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
35	***1575*K	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
36	***1626*K	ONARTUTA								
37	***1633*A	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
38	***1719*H	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
39	***1731*B	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
40	***1842*D	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
41	***1872*J	EZ Onartuta								
42	***1914*K	ONARTUTA								
43	***1916*A	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
44	***2009*R	ONARTUTA								
45	***2032*A	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
46	***2054*Z	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
47	***2070*C	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
48	***2107*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
49	***2120*V	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
50	***2144*L	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
51	***2148*Q	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
52	***2188*H	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
53	***2278*V	ONARTUTA								
54	***2300*E	ONARTUTA								
55	***2315*F	ONARTUTA								
56	***2369*W	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
57	***2428*H	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
58	***2467*Y	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	

KOMERTZIAL-ADMINISTRARIREN LANPOSTUA, 5839 erreferentziako prozesuren hautagaien behin-betiko zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Eskatutako 4 urteko esperientzia justifikatzeko egiaztagiririk aurkeztu ez bada (lan-bizitzaren ziurtagiria), 3. fasea (merezimenduak) ebaluatzeko gainerako egiaztagiriekin batera aurkeztu beharko da.

1. fasea egiteko data: 2020ko irailaren 28an, Gasteizen, VISESaren egoitza nagusian (Gamarrako Atea 1a, 2. solairua)

Merezimenduen egiaztapenak entregatzea: esperientzia egiaztatzeko epea, gainerako merezimenduen ziurtagiriak, 1. FASEKO probak egiteko proposatutako eguna izango da, eta eskura emango da probaren egun berean, lan-bizitzaren txostenarekin batera.

Ematen diren kopiek aurrealdea eta errefusa izango dituzte, eta III. EREDUA modu mekanografikoan beteta. Egiaztapenen jaulkipen-datak, nolatan ere, eskabideak aurkezteko azken eguna baino lehenagokoa izan beharko du.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

01	I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea	05	Curriculum Vitae ez aurkeztea
02	Titulu ofiziala ez aurkeztea	06	NANa ez aurkeztea
03	C1 euskarazko titulu ofizialaren kopia ez aurkeztea	07	Gidabaimena B ez aurkeztea
04	II. Eredua (Adierazpena) ez aurkeztea	08	Formazko akatza- Campo & Ochandiano orrialdearen bidez erreferentziari ez erantzutea

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	01	02	03	04	05	06	07	08
59	***2475*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
60	***2499*S	ONARTUTA								
61	***2508*S	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
62	***2551*F	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
63	***2581*S	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
64	***2615*L	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
65	***2676*X	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
66	***2698*N	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
67	***2755*B	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
68	***2758*R	ONARTUTA								
69	***2797*L	ONARTUTA								
70	***2826*X	EZ Onartuta			03					
71	***2837*Y	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
72	***2875*G	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
73	***2936*A	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
74	***2956*R	EZ Onartuta			03					
75	***2969*Q	ONARTUTA								
76	***2982*D	EZ Onartuta			03					
77	***3026*H	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
78	***3054*Z	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
79	***3179*X	EZ Onartuta			03		05			
80	***3197*P	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
81	***3212*H	ONARTUTA								
82	***3241*P	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
83	***3273*C	ONARTUTA								
84	***3316*R	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
85	***3516*N	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
86	***3586*G	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
87	***3707*M	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	

KOMERTZIAL-ADMINISTRARIREN LANPOSTUA, 5839 erreferentziako prozesuren hautagaien behin-betiko zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Eskatutako 4 urteko esperientzia justifikatzeko egiaztagiririk aurkeztu ez bada (lan-bizitzaren ziurtagiria), 3. fasea (merezimenduak) ebaluatzeko gainerako egiaztagiriekin batera aurkeztu beharko da.

1. fasea egiteko data: 2020ko irailaren 28an, Gasteizen, VISESaren egoitza nagusian (Gamarrako Atea 1a, 2. solairua)

Merezimenduen egiaztapenak entregatzea: esperientzia egiaztatzeko epea, gainerako merezimenduen ziurtagiriak, 1. FASEKO probak egiteko proposatutako eguna izango da, eta eskura emango da probaren egun berean, lan-bizitzaren txostenarekin batera.

Ematen diren kopiek aurrealdea eta errefusa izango dituzte, eta III. EREDUA modu mekanografikoan beteta. Egiaztapenen jaulkipen-datak, nolahi ere, eskabideak aurkezteko azken eguna baino lehenagokoa izan beharko du.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

01	I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea	05	Curriculum Vitae ez aurkeztea
02	Titulu ofiziala ez aurkeztea	06	NANa ez aurkeztea
03	C1 euskarazko titulu ofizialaren kopia ez aurkeztea	07	Gidabaimena B ez aurkeztea
04	II. Eredua (Adierazpena) ez aurkeztea	08	Formazko akatza- Campo & Ochandiano orrialdearen bidez erreferentziari ez erantzutea

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	01	02	03	04	05	06	07	08
88	***3708*H	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
89	***3714*X	ONARTUTA								
90	***3768*W	EZ Onartuta			03					
91	***3799*W	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
92	***3800*T	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
93	***3818*N	EZ Onartuta			03					
94	***3884*F	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
95	***3920*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
96	***3934*P	ONARTUTA								
97	***3955*P	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
98	***3990*Q	EZ Onartuta			03					
99	***4004*R	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
100	***4010*Y	EZ Onartuta	01		03	04	SI	06	07	
101	***4074*K	ONARTUTA								
102	***4173*E	ONARTUTA								
103	***4238*D	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
104	***4315*G	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
105	***4322*Q	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
106	***4327*A	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
107	***4331*Z	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
108	***4355*S	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
109	***4431*Z	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
110	***4440*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
111	***4510*L	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
112	***4571*X	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
113	***4587*L	EZ Onartuta								
114	***4631*L	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
115	***4687*D	EZ Onartuta			03					
116	***4697*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	

KOMERTZIAL-ADMINISTRARIREN LANPOSTUA, 5839 erreferentziako prozesuren hautagaien behin-betiko zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Eskatutako 4 urteko esperientzia justifikatzeko egiaztagiririk aurkeztu ez bada (lan-bizitzaren ziurtagiria), 3. fasea (merezimenduak) ebaluatzeko gainerako egiaztagiriekin batera aurkeztu beharko da.

1. fasea egiteko data: 2020ko irailaren 28an, Gasteizen, VISESaren egoitza nagusian (Gamarrako Atea 1a, 2. solairua)

Merezimenduen egiaztapenak entregatzea: esperientzia egiaztatzeko epea, gainerako merezimenduen ziurtagiriak, 1. FASEKO probak egiteko proposatutako eguna izango da, eta eskura emango da probaren egun berean, lan-bizitzaren txostenarekin batera.

Ematen diren kopiek aurrealdea eta errefusa izango dituzte, eta III. EREDUA modu mekanografikoan beteta. Egiaztapenen jaulkipen-datak, nolahi ere, eskabideak aurkezteko azken eguna baino lehenagokoa izan beharko du.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

01	I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea	05	Curriculum Vitae ez aurkeztea
02	Titulu ofiziala ez aurkeztea	06	NANa ez aurkeztea
03	C1 euskarazko titulu ofizialaren kopia ez aurkeztea	07	Gidabaimena B ez aurkeztea
04	II. Eredua (Adierazpena) ez aurkeztea	08	Formazko akatza- Campo & Ochandiano orrialdearen bidez erreferentziari ez erantzutea

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	01	02	03	04	05	06	07	08
146	***5758*W	ONARTUTA								
147	***5768*M	EZ Onartuta			03					
148	***5816*N	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
149	***5878*M	ONARTUTA								
150	***5907*R	ONARTUTA								
151	***5929*G	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
152	***5975*G	ONARTUTA								
153	***6003*S	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
154	***6010*P	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
155	***6062*M	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
156	***6120*M	ONARTUTA								
157	***6139*V	EZ Onartuta							07	
158	***6192*B	EZ Onartuta		02	03					
159	***6229*K	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
160	***6233*L	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
161	***6235*N	ONARTUTA								
162	***6266*T	ONARTUTA								
163	***6278*Z	ONARTUTA								
164	***6280*Z	ONARTUTA								
165	***6302*P	EZ Onartuta					05	06	07	
166	***6362*S	ONARTUTA								
167	***6413*A	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
168	***6417*Q	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
169	***6535*C	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
170	***6554*S	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
171	***6559*J	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
172	***6591*D	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
173	***6648*T	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
174	***6692*W	EZ Onartuta		02	03					

KOMERTZIAL-ADMINISTRARIREN LANPOSTUA, 5839 erreferentziako prozesuren hautagaien behin-betiko zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Eskatutako 4 urteko esperientzia justifikatzeko egiaztagiririk aurkeztu ez bada (lan-bizitzaren ziurtagiria), 3. fasea (merezimenduak) ebaluatzeko gainerako egiaztagiriekin batera aurkeztu beharko da.

1. fasea egiteko data: 2020ko irailaren 28an, Gasteizen, VISESaren egoitza nagusian (Gamarrako Atea 1a, 2. solairua)

Merezimenduen egiaztapenak entregatzea: esperientzia egiaztatzeko epea, gainerako merezimenduen ziurtagiriak, 1. FASEKO probak egiteko proposatutako eguna izango da, eta eskura emango da probaren egun berean, lan-bizitzaren txostenarekin batera.

Ematen diren kopiek aurrealdea eta errefusa izango dituzte, eta III. EREDUA modu mekanografikoan beteta. Egiaztapenen jaulkipen-datak, nolatan ere, eskabideak aurkezteko azken eguna baino lehenagokoa izan beharko du.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

01	I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea	05	Curriculum Vitae ez aurkeztea
02	Titulu ofiziala ez aurkeztea	06	NANa ez aurkeztea
03	C1 euskarazko titulu ofizialaren kopia ez aurkeztea	07	Gidabaimena B ez aurkeztea
04	II. Eredua (Adierazpena) ez aurkeztea	08	Formazko akatza- Campo & Ochandiano orrialdearen bidez erreferentziari ez erantzutea

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	01	02	03	04	05	06	07	08
175	***6698*G	ONARTUTA								
176	***6698*Y	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
177	***6700*P	EZ Onartuta		02	03					
178	***6734*H	ONARTUTA								
179	***6742*K	ONARTUTA								
180	***6751*J	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
181	***6819*C	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
182	***6834*S	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
183	***6852*S	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
184	***6902*R	ONARTUTA								
185	***6932*T	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
186	***6963*H	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
187	***6970*Z	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
188	***7014*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
189	***7062*P	ONARTUTA								
190	***7070*W	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
191	***7119*P	ONARTUTA								
192	***7125*Y	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
193	***7126*P	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
194	***7163*L	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
195	***7181*T	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
196	***7188*D	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
197	***7201*G	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
198	***7215*N	ONARTUTA								
199	***7269*Y	ONARTUTA								
200	***7318*W	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
201	***7339*M	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
202	***7398*A	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
203	***7421*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	

KOMERTZIAL-ADMINISTRARIREN LANPOSTUA, 5839 erreferentziako prozesuren hautagaien behin-betiko zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Eskatutako 4 urteko esperientzia justifikatzeko egiaztagiririk aurkeztu ez bada (lan-bizitzaren ziurtagiria), 3. fasea (merezimenduak) ebaluatzeko gainerako egiaztagiriekin batera aurkeztu beharko da.

1. fasea egiteko data: 2020ko irailaren 28an, Gasteizen, VISESaren egoitza nagusian (Gamarrako Atea 1a, 2. solairua)

Merezimenduen egiaztapenak entregatzea: esperientzia egiaztatzeko epea, gainerako merezimenduen ziurtagiriak, 1. FASEKO probak egiteko proposatutako eguna izango da, eta eskura emango da probaren egun berean, lan-bizitzaren txostenarekin batera.

Ematen diren kopiek aurrealdea eta errefusa izango dituzte, eta III. EREDUA modu mekanografikoan beteta. Egiaztapenen jaulkipen-datak, nolahi ere, eskabideak aurkezteko azken eguna baino lehenagokoa izan beharko du.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

01	I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea	05	Curriculum Vitae ez aurkeztea
02	Titulu ofiziala ez aurkeztea	06	NANa ez aurkeztea
03	C1 euskarazko titulu ofizialaren kopia ez aurkeztea	07	Gidabaimena B ez aurkeztea
04	II. Eredua (Adierazpena) ez aurkeztea	08	Formazko akatza- Campo & Ochandiano orrialdearen bidez erreferentziari ez erantzutea

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	01	02	03	04	05	06	07	08
204	***7448*D	ONARTUTA								
205	***7477*T	EZ Onartuta			03				07	
206	***7545*V	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
207	***7552*R	ONARTUTA								
208	***7572*L	EZ Onartuta			03					
209	***7600*C	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
210	***7628*H	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
211	***7642*Q	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
212	***7682*S	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
213	***7728*Z	ONARTUTA								
214	***7742*D	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
215	***7903*M	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
216	***7910*8	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
217	***7919*Y	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
218	***7938*Z	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
219	***7940*R	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
220	***8046*M	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
221	***8086*P	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
222	***8189*Z	EZ Onartuta								
223	***8194*G	EZ Onartuta		02	03		05	06	07	
224	***8429*E	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
225	***8457*R	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
226	***8473*Z	EZ Onartuta			03					
227	***8514*L	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
228	***8528*M	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
229	***8557*B	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
230	***8558*P	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	
231	***8599*F	ONARTUTA								
232	***8605*X	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	

KOMERTZIAL-ADMINISTRARIREN LANPOSTUA, 5839 erreferentziazko prozesuren hautagaien behin-betiko zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Eskatutako 4 urteko esperientzia justifikatzeko egiaztagiririk aurkeztu ez bada (lan-bizitzaren ziurtagiria), 3. fasea (merezimenduak) ebaluatzeko gainerako egiaztagiriekin batera aurkeztu beharko da.

1. fasea egiteko data: 2020ko irailaren 28an, Gasteizen, VISESaren egoitza nagusian (Gamarrako Atea 1a, 2. solairua)

Merezimenduen egiaztapenak entregatzea: esperientzia egiaztatzeko epea, gainerako merezimenduen ziurtagiriak, 1. FASEKO probak egiteko proposatutako eguna izango da, eta eskura emango da probaren egun berean, lan-bizitzaren txostenarekin batera. Ematen diren kopiek aurrealdea eta errefusa izango dituzte, eta III. EREDUA modu mekanografikoan beteta. Egiaztapenen jaulkipen-datak, nolahi ere, eskabideak aurkezteko azken eguna baino lehenagokoa izan beharko du.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

01	I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea	05	Curriculum Vitae ez aurkeztea
02	Titulu ofiziala ez aurkeztea	06	NANa ez aurkeztea
03	C1 euskarazko titulu ofizialaren kopia ez aurkeztea	07	Gidabaimena B ez aurkeztea
04	II. Eredua (Adierazpena) ez aurkeztea	08	Formazko akatza- Campo & Ochandiano orrialdearen bidez erreferentziari ez erantzutea

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	01	02	03	04	05	06	07	08
262	***9903*L	EZ Onartuta	01	02	03	04	05	06	07	